

Protokół Nr 40/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu

które odbyło się w dniu 13 grudnia 2024 r.
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli
Rozpoczęcie obrad o godz. 08:06, zakończenie o godz. 08:29

W posiedzeniu udział wzięli:

- Starosta Stalowowolski – Janusz Zarzeczny
- Wicestarosta Stalowowolski – Stanisław Sobieraj
- Członkowie Zarządu: Aldona Bilska - Kokosińska, Grzegorz Idec

W posiedzeniu nie uczestniczyła Członek Zarządu Leokadia Gugała.

Osoby z głosem doradczym:

- Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu Stalowowolskiego
- Krzysztof Żminda – Sekretarz Powiatu
- Tomasz Wosk – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Prośba SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli dotycząca wyrażenia zgody i zabezpieczenie środków na pokrycie wydatków niekwalifikowanych projektu, dotyczącego umowy nr DOI/FM/SMPL/104/MDSOR/2023/695/297 na udzielenie dotacji celowej dotyczącej finansowania realizacji inwestycji pn. „Modernizacja, przebudowa i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz z doposażeniem Pracowni Diagnostyki Obrazowej i Pracowni Endoskopii Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli w niezbędny sprzęt medyczny”.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok.
5. Wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 40. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem porządku obrad. **Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3. Prośba SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli dotycząca wyrażenia zgody i zabezpieczenie środków na pokrycie wydatków niekwalifikowanych projektu, dotyczącego umowy nr DOI/FM/SMPL/104/MDSOR/2023/695/297 na udzielenie dotacji celowej dotyczącej finansowania realizacji inwestycji pn. „Modernizacja, przebudowa i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz z doposażeniem Pracowni Diagnostyki Obrazowej i Pracowni Endoskopii Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli w niezbędny sprzęt medyczny”.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa wyjaśniła, że Dyrektor SPZZOZ Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli Beata Barcicka - Kłosowska zwróciła się z prośbą o udzielenie wsparcia finansowego dla Szpitala w zakresie realizacji wniosku projektu pn. „Modernizacja, przebudowa i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz z doposażeniem Pracowni Diagnostyki Obrazowej i Pracowni Endoskopii Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli w niezbędny sprzęt medyczny”. Wniosek ten został złożony w marcu 2023 r. Umowa weszła w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. Od stycznia 2024 r. Szpital przygotowywał dokumentację i ogłaszał przetargi. Dyrektor Szpitala we wniosku wyjaśnia, że planuje się zgodnie z umową zakończyć inwestycję w drugiej połowie 2025 r. W ramach tego projektu zakupiony został sprzęt medyczny, między innymi wózki bariatryczne, aparat USG, videogastroskop z szafą endoskopową, itp. Do zakupu pozostał tomograf komputerowy, automatyczny wstrzykiwacz środków kontrastowych, RTG przyłóżkowe mobilne cyfrowe, oraz dwa urządzenia RTG ogólnodiagnostyczne. Beata Barcicka – Kłosowska wyjaśniła, że na podstawie zebranych ofert na etapie kompletowania wniosku stwierdzono, że szacowana kwota na zakup w/w zadania wynosiła 8.463.154,54 zł. Po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym kwota niezbędna do zakupu sprzętu wynosi 9.356.148,00 zł. Różnica ta powstała między dofinansowaniem a złożoną najkorzystniejszą ofertą. Wraz z nadzorem inwestorskim wynosi 965.684,23 zł. Jest to kwota, której szpital nie posiada, a jest niezbędna aby zrealizować omawiane zadanie. Elżbieta Kulpa poinformowała Członków Zarządu, że obecnie brak jest możliwości budżetowych i zaproponowała aby odroczyć rozpatrzenie wniosku na przyszły rok.

*Zarząd **zapoznał się z prośbą** Dyrektora SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli dotyczącą wyrażenia zgody oraz zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie wydatków niekwalifikowanych projektu. Projekt związany jest z umową nr DOI/FM/SMPL/104/MDSOR/2023/695/297 dotyczącą udzielenia dotacji celowej na finansowanie inwestycji pn. „Modernizacja, przebudowa i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz z doposażeniem Pracowni Diagnostyki Obrazowej i Pracowni Endoskopii Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli w niezbędny sprzęt medyczny”. Z uwagi na obecne możliwości budżetowe Zarząd **zdecydował odroczyć rozpatrzenie wniosku do roku 2025**. Powyższe związane jest z koniecznością dostosowania decyzji do aktualnej sytuacji finansowej.*

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok.

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa, następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za podjęciem uchwały. **Głosy: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.**

*Zarząd Powiatu **podjął uchwałę Nr 40/214/2024** w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok.*

Ad. 5. Wolne wnioski.

Nie zgłoszono.

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:

Katarzyna Wilk - Mozgawa

Janusz Zarzeczny

Starosta Stalowowolski

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)